
TRA95076-4 Traxxas Sledge 1:8 4WD TQi RTR

Technické údaje
Typ   Monster Truck
Měřítko   1 : 8
Délka   604 mm
Šířka   459 mm
Rozvor   384 mm
Hmotnost  5770 g
Sv. výška  50 mm
Podvozek  Hliníková eloxovaná deska 3,2mm
Typ pneu   6.7x3.8” Sledge Hanner (170mm x 84mm)
Motor   Střídavý Velineon® 2000kV
Regulátor  Velineon® VXL-6s (#3485)
Servo   2075 s kovovým převodem
Disky  Traxxas disk 3.8“ černý S17 (97mm)
Vysílač   Traxxas TQi 2.4GHz 2 kanálový
Přijímač   Traxxas TQi 2.4GHz TSM 5-kan.
Tlumiče   Olejové, přední (128mm), zadní (144mm)
Karosérie  Modrá, zelená, oranžová nebo červená

Vlastnosti
• RC souprava Traxxas TQi 2 kan. BlueTooth Ready
• 5 kanálový RC přijímač Traxxas TQi s telemetrií a stabilizací TSM
• Výkonný motor Velineon® 2000kV s hřídelí 5 mm
• Voděodolný regulátor Velineon® VXL-6S V2
• Digitální servo Traxxas 2275 MG s kovovými převody
• Hliníková deska šasí 3,2mm a patentovaná středová výztuha ve tvaru T
• Licencovaná nabarvená karoserie ve špičkové kvalitě
• Olejové tlumiče GT-Maxx
• Pneumatiky SledgeHammer

RC model auta Traxxas Sledge dosahuje Sledge při napájení 6S LiPol, 
rychlost až 90 km/h, čímž se stává jedním z nejrychlejších v měřítku 1:8. 
Nejnovější elektronika s podporou telemetrie a stabilizací TSM, RC sou-
prava TQi, hliníkové šasi, bez-sponková karoserie. Šasi modelu je tvořeno 
hliníkovým modře eloxovaným plátem podvozku. Podvozek je důsledně 
vyztužen v exponovaných částech, jako je krk u náprav. Použita je nová 
středová výztuha a další příčné výztuhy vedoucí k hliníkovým věžím tlumi-
čů. V hnacím ústrojí jsou použity bohatě dimezované kovové převody.

Podvozek je z odolné hliníkové desky 
o tloušťce 3.2 mm. Patentovaná stře-
dová výztuha v profilu T.

Nové lože motoru je odlito z hliníku a 
zajistí motoru vysokou tuhost uložení. 
Integrovaný držák pro ventilátor.

Pro demontáž karoserie stačí zmáčk-
nout zobáčky v zadních podbězích a 
karoserii vysunout směrem dopředu.

Výměna akumulátoru je velmi rychlá 
díky systému odklopného víka a 
západkám.


